

Dantell A/S
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 86 07 65

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantell A/S Silkeborgvej 14 7400 Herning Telefon: 96268300 Hjemmeside: www.dantell.dk CVR-nr.: 28 86 07 65 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Østergaard Dan Nørskov Madsen Lone Vang
Direktion	Dan Nørskov Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	Dantell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for telekommunikation, herunder engros- og detailhandel, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.319 t.kr. mod 7.939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.126 t.kr. mod 4.185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.318.925	7.938.729
1 Personaleomkostninger	-3.054.265	-2.523.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.603</u>	<u>-5.759</u>
Driftsresultat	5.237.057	5.409.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.592	39.326
Andre finansielle indtægter	30.159	36.110
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.423</u>	<u>-3.101</u>
Resultat før skat	5.296.385	5.481.677
2 Skat af årets resultat	<u>-1.170.151</u>	<u>-1.296.583</u>
Årets resultat	4.126.234	4.185.094
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>2.926.234</u>	<u>3.585.094</u>
Disponeret i alt	4.126.234	4.185.094

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>115.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>115.000</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>215.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>919.012</u>	<u>934.217</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>919.012</u>	<u>934.217</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.557.440	6.159.242
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.828.078	3.275.471
	Tilgodehavende selskabsskat	329.452	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.375.798</u>	<u>909.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.090.768</u>	<u>10.344.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.306.220</u>	<u>21.628.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.316.000</u>	<u>32.907.194</u>
	Aktiver i alt	<u>38.516.000</u>	<u>33.122.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	31.700.516	28.774.282
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>33.400.516</u>	<u>29.874.282</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.291	13.688
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.291</u>	<u>13.688</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	61.538	41.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.528.393	2.838.993
	Selskabsskat	0	32.812
	Anden gæld	512.262	321.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.102.193</u>	<u>3.234.224</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.102.193</u>	<u>3.234.224</u>
	Passiver i alt	<u>38.516.000</u>	<u>33.122.194</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.423.698	2.029.030
Pensioner	152.584	150.001
Andre omkostninger til social sikring	42.317	44.060
Personaleomkostninger i øvrigt	435.666	300.537
	<u>3.054.265</u>	<u>2.523.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.170.548	1.293.812
Årets regulering af udskudt skat	-397	2.771
	<u>1.170.151</u>	<u>1.296.583</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	685.408	685.408
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>660.408</u>	<u>685.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-570.408	-565.408
Årets af-/nedskrivninger	-15.000	-5.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-560.408</u>	<u>-570.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>115.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	28.774.282	25.189.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.926.234</u>	<u>3.585.094</u>
	<u>31.700.516</u>	<u>28.774.282</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>600.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.